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Protokół Nr 41/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 10 grudnia   2019 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:30-17:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 40  posiedzenia zarządu z dnia 5 grudnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu 

z 40  posiedzenia zarządu, które odbyło   się  5 grudnia 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad.2 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów -     

Prokocim do udziału w pracach komisji 

Do udziału w pracach komisji deleguje się: 

1/ Panią Kingę Witkowską oraz Pana Dawida Kwiatkowskiego do udziału w organizowanym 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa spotkaniu w sprawie dostosowania obecnej infrastruktury 

drogowej na ulicy Kurczaba w rejonie przejścia dla pieszych przy basenie COM COM ZONE, 

które odbędzie się 10 grudnia 2019 r. o godz. 12:00 w rejonie ww. przejścia. 

2/ Panią Barbarę Leśniak oraz Panią Kingę Kwiatkowską do udziału  w  organizowanym przez 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa spotkaniu w sprawie prowadzonych prac nakładkowych na ulicy 

Kurczaba, które odbędzie się 11 grudnia 2019 r. o godz. 10:00. Miejsce spotkania skrzyżowanie 

ul. Teligi/Kurczaba. 

3/ Panią Patrycję Bień oraz Pana Warka Węgrzyna do udziału w organizowanym przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa odbiorze końcowym zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizacja budowy oświetlenia przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic 

Sucharskiego i Potrzask”, który odbędzie się 12 grudnia 2019 r. o godz. 13:15. Spotkanie 

komisji odbiorowej – teren zrealizowanego zadania. 

 



4/ Pana Jacka Małka oraz Pana Zbigniewa Kwiatkowskiego do udziału w organizowanym przez 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa spotkaniu w sprawie planowanej wymiany bario- poręczy, które 

odbędzie się 12 grudnia 2019 r. o godz. 10:00. 

Zarząd podjął uchwałę Nr 40/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 4 głosami za 

Ad.3 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 41 posiedzenie Zarządu o godz. 

17:00. 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                               Zbigniew Kożuch 
 

 


